

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาจัดทำเวทีโครงสร้างเหล็กชนิดถอดประกอบติดตั้งได้ สำหรับใช้ในกิจกรรมขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยเป็นเวทีโครงสร้างเหล็กชนิดถอดประกอบติดตั้งได้ ขนาดกว้าง ๘.๔๐ เมตร ยาว ๑๔.๔๐ เมตร พร้อมโครงสร้างฉากหลังเป็นนั่งร้านเหล็ก จำนวน ๑ ชุด (ตามแบบ อบจ.ระย.)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๘๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประการตามมติ ครม.ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ประเภทงานอาคาร โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้

๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ) (ปร.๔)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕ (ก))	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖)	จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๒ นายนิพัทธ์ แสนสุข	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๓ นายคทา จันทลักษณ์	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

(โอนไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่) รายการที่ 7

โครงการ จ้างเหมาจัดทำเวทีโครงสร้างเหล็กชนิดถอดประกอบติดตั้งได้ สำหรับใช้ในกิจกรรมขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

(แผนงานการศึกษา)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

งวดเดียว

แบบเลขที่ 1506/2559 จำนวน 5 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2559

ลำดับ	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง จ้างเหมาจัดทำเวทีโครงสร้างเหล็กชนิดถอดประกอบติดตั้งได้	280,439.60	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	280,439.60	
	ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น	280,000.00	
	ราคากลาง (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายนิพัทธ์ แสนสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายคทา จันทลักษณ์)

สถาปนิกปฏิบัติการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ จ้างเหมาจัดทำเวทีโครงสร้างเหล็กชนิดถอดประกอบติดตั้งได้ สำหรับใช้ในกิจกรรมขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 1506/2559 จำนวน 5 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง จ้างเหมาจัดทำเวทีโครงเหล็กชนิดถอดประกอบติดตั้งได้	220,679.57	1.2708	280,439.60	
	Factor F งานก่อสร้างอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมประเภทงานอาคาร				280,439.60	

(ลงชื่อ)



(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายนิพัทธ์ แสนสุข)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายคทา จันทักขณา)
สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ จ้างเหมาจัดทำเวทีโครงสร้างเหล็กชนิดถอดประกอบติดตั้งได้ สำหรับใช้ในกิจกรรมขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 1506/2559 จำนวน 5 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2559

ที่	รายละเอียด	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุต่อหน่วย		ราคาค่าแรงต่อหน่วย		ราคารวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง		
	- เหล็กกลม Dia.25x2.0 mm.	170.22	กก.	25.50	4,340.61	10.00	1,702.20	6,042.81	
	- เหล็กกลม Dia.42.7x2.3 mm.	190.44	กก.	25.50	4,856.22	10.00	1,904.40	6,760.62	
	- เหล็กกลม Dia.65.5x3.2 mm.	108.48	กก.	25.50	2,766.24	10.00	1,084.80	3,851.04	
	- เหล็ก C-60x30x10x1.6 mm..	623.28	กก.	20.47	12,758.54	10.00	6,232.80	18,991.34	
	- เหล็กกล่อง 25x25x2 มม.	156.03	กก.	20.47	3,193.93	10.00	1,560.30	4,754.23	
	- เหล็กฉาก 30x30x2.3 มม.	459.46	กก.	20.50	9,418.93	10.00	4,594.60	14,013.53	
	- แผ่นเหล็ก 0.15x0.15 ม.หนา 6 มม.	56.00	แผ่น	250.00	14,000.00	50.00	2,800.00	16,800.00	
	พร้อมเหล็กเดือย								
	- ไม้อัด หนา 15 มม.	44.00	แผ่น	1,600.00	70,400.00	80.00	3,520.00	73,920.00	
	- ค่าซุบกั้วลานโซ่	1,737.30	กก.	20.00	34,746.00	-	-	34,746.00	
	- ขาเหล็กปรับระดับ	56.00	อัน	100.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	- นั่งร้านญี่ปุ่น	32.00	ชุด	1,100.00	35,200.00	-	-	35,200.00	
ค่าวัสดุและแรงงาน								220,679.57	

(ลงชื่อ)


(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายนิพัทธ์ แสนสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายคทา จันทลักษณ์)

สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการ